
 

                                                                                                                            
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARTIN LUTHER KING” 

VIA DEGLI ORAFI  n° 30 - 00133 ROMA - DISTRETTO SCOLASTICO XVI 

tel.06/2023327/2023663 - fax 06/2023327   C. M. RMIC85300C 

e-mail RMIC85300C@ISTRUZIONE.IT- C.F. 97197970581 

sito web:www.icmlking.edu.it 
 

 

1 
 

 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE 

 
per l’individuazione di docenti  ESPERTI 

per l’attuazione del Progetto “MENS SANA IN CORPORE SANO”   
(per la Scuola Primaria e per la Scuola Secondaria di Primo grado) 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’PPRENDIMENTO”   

Avviso AOODGEFID/ Prot. n. 3340 del 23/03/2017 - Programmazione 2014-2020  
Progetto PON 2018-2019  - Autorizzazione Prot. n. 23106 del 12/07/2018 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-LA-2018-237 

 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

➢ Visto l’Avviso di cui al Prot. 2237  del 29/04/2019, pubblicato in Amministrazione Trasparente e 
nell’Albo on line di questo Istituto Comprensivo; 

➢ Vista la valutazione dei titoli culturali e professionali dichiarati dal Personale docente, candidatosi in 
riferimento al suddetto Avviso, nelle domande pervenute a questa Istituzione Scolastica, a cura 
della Commissione valutatrice nominata con Determina del dirigente scolastico prot. n. 2595 del 
14.05.2019, sulla base dei criteri di valutazione precisati nel suddetto Avviso;  

➢ Visto l’art. 8 del suddetto Avviso; 
➢ Considerato che non sono pervenuti, entro i previsti termini, ricorsi avverso l’aggiudicazione 
provvisoria degli incarichi di esperto, né rinunce; 
 

DECRETA 
 

Che le graduatorie per il reclutamento di ESPERTO, allegate al presente decreto, si intendono definitive e 
che, pertanto, in data odierna lo scrivente dà incarico all’ufficio di segreteria di procedere agli adempimenti 
del caso. Il presente decreto è pubblicato all’Albo e sul sito web dell’istituto: www.icmlking.edu.it . 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Laura FANTI 

mailto:RMIC85300C@ISTRUZIONE.IT
http://www.icmlking.edu.it/
0002982/2019  del  31/05/2019


		2019-05-31T17:59:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA LAURA FANTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




